
Městský úřad Strakonice
Odbor životního prostředí

Velké náměstí 2
386 21, Strakonice
Česká republika

Telefon 383-701-308
Fax 383-701-351

OCHRANA  KRAJINNÉHO  RÁZU
Krajinný ráz 

jako přírodní, kulturní a historická charakteristika určitého místa či oblasti, je chráněn před činností 
snižující jeho estetickou a přírodní hodnotu

_________________________________________________________________________________________

DATUM : ________________ ADRESA  NAVRHOVATELE :

Věc : Žádost o vydání souhlasu dle § 12, 
souhlas k     zásahu do krajinného rázu.  

Žádám(e) o vydání souhlasu k činnosti, která by mohla snížit nebo změnit krajinný ráz a to podle § 12 
zákona č. 114/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 395/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny.

    CHARAKTERISTIKA  POZEMKU
 pozemek p. č. 

katastrální území
charakteristika pozemku (zahrada, veřejné prostranství aj.)

   

CHARAKTER STAVBY, ČINNOSTI

                                                                                                                                     

  
 



Zdůvodnění žádosti 

DOKLADY K ŽÁDOSTI

1. Doklad o vlastnictví pozemku (výpis z katastru nemovitostí, smlouva) - Katastrální 
úřad pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 
406, Strakonice, popř. doložte souhlas vlastníka pozemku.

2. Snímek katastrální mapy, popř. geometrický plán.
2. Znalecký posudek z oboru (v nutném případě určí orgán OPaK)........................
3. Pohledová studie ( pouze v nutném případě si vyžádá orgán OpaK)..............................
4. Jednoduchá technická zpráva, případně projektová dokumentace.
4. Jiný doklad, který si vyžádá orgán ochrany přírody

UPOZORNĚNÍ

Předložené doklady zůstávají založeny jako součást spisu, zasílejte v originále nebo v 
ověřené kopii.

_________________________________
    podpis ( razítko )


	DOKLADY K ŽÁDOSTI
	UPOZORNĚNÍ

